
平成 26年 11月  日 

各 位 

茨城県吹奏楽連盟中央地区 

 

アンサンブルコンテスト中央地区大会入場に際してのお願い 

 

日頃，本連盟の諸活動につきましてはご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

さて，各団体におかれましては本県アンサンブルコンテストへの出場につきまして，練習にも

一段と熱が入ってきたことと思われます。ご家族におかれましても何かと諸準備についてご配慮

をいただいていることと存じます。 

つきましては，コンテスト大会当日の入場の際に下記の事項について皆様のご協力をいただき

たくよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  演奏予定時刻は前後する場合があります。お早めに会場においでください。お車でお越し 

の際は係員の指示に従い駐車してください。 

 

２  会場内への，カメラ，ビデオ，録音機等の持ち込みはできません。 

ご持参なされた場合は，会場受付等でお預かりすることになります。 

 

３  演奏中の会場内への出入りはできません。また，会場の混雑状況によっては消防法により 

入場を制限する場合がございます。 

 

４  会場内での飲食は一切できません。（アメ・ガムも含む） 

 

５  荷物・プログラム等による座席の確保はできません。座席においてある荷物は係員により 

お預かりする場合があります。 

 

６  携帯電話、スマートフォンは必ず電源を切ってください。また，時計等のアラームは解除

してください。 （マナーモード不可、メールも不可。審査の妨げになります） 

 

７  携帯型ゲーム機の会場への持ち込みはできません。 

 

８  未就学児も入場券が必要です。なお，乳幼児の大ホール客席への入場はできません。 

 

９  演奏中の私語などはご遠慮ください。特に，審査員席の近くでは審査の妨げとなりますの

で静かにお願いします。 

 

１０ そのほか大会係員の指示には従ってください。 


